
DOM ZA STARIJE OSOBE „MALI KARTEC" KRK
UPRAVNO VIJECE
Broj: 725/2025-3
Krk, 18.9.2025. godine

Na temelju élanka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine" broj 120/16 i 114/22), élanka 7. Pravilnika o nabavi roba, radova ili usluga Doma „Mali
Kartec" od 22.5.2023. godine i ölanka 23. stavka 1. toöke 12. Statuta Doma za starije osobe „Mali Kartec" Krk, Upravno vijeée Doma na svojoj 34. sjednici,

odrianoj dana 18.9.2025.godine, donijelo je

1.

2.

3.

4.

5.

ODLUKU

Donosi se IV. Izmjene i dopune plana nabave Doma za starije osobe „Mali KartecU Krk za 2025. godinu.
Plana iz toäqe 1. ove Odluke prilaie se Odluci i öine njezin sastavni dio.
Zaduiuje se ravnateljica Doma da Plan iz toöke 1. ove Odluke oglasi na sluibenim internet stranicama Doma, Elektroniökom oglasniku javne nabave
Republike Hrvatske i dostavi ga Doma, bez odgode.
Zaduiuje se ravnateljica da organizira provedbu nabave sukladno potrebama Doma, u okvirima raspoloiivih financijskih sredstava i u rokovima
utvrdenim Planom.
Ova Odluka stupa na snagu danom

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJECA

Mr.sc. Damir Balenovié, dipl.oec.



Na temelju élanka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine" broj 120/16 i 114/22), élanka 7. Pravilnika o nabavi roba, radova ili usluga Doma „Mali
Kartec" od 22.5.2023. godine i äanka 23. stavka 1. toöke 12. Statuta Doma za starije osobe „Mali Kartec" Krk, Upravno vijeée Doma na svojoj 34. sjednici,

odäanoj dana 18.9.2025. godine, donijelo je

W. IZMJENE 1 DOPUNE PLANA NABAVE DOMA ZA STARIJE OSOBE „MALI KARTEC" KRK ZA 2025. GODINU

BROJ
PREDMETNABA VE

NABA

NABAVA ROBA

cpv
OZNAKA

15511000-3

15500000-3

15811000-6

15112000-6

15300000-1

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVE
(BEZ POV-A,

U EUR)

26.500,oo

21.000,00

23.000,oo

13.000,oo

49.800,oo

VRSTA POSTUPKA
(JAVNA NABAVA/
JEDNOSTAVNA
NABAVA)

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Javna nabava

NAVOD
NAVOD SKLAPA LI

NAVOD
UKOLOKO SE

RADI O

POSEBNOM
REZIMU

NABAVE

FINANCIRANJE

SREDSTVIMA
EU

NAPOMENA

01/

2025

02/

2025

03/

2025

04/

2025

05/

2025

Namirnice-mlijeko, jogurt i

vrhnje

Namirnice-mlijeöni

proizvodi,

mlijeéni namaz i sirevi

Namirnice-pekarski

proizvodi

Namirnice — pileée i pureée
meso i proizvodi

Namirnice-svjeäe voée i

povrée

PLANIRA LI

SE PREDMET
PODIJELITI

NA GRUPE

Ne

Ne

Ne

SE UGOVOR ILI
OKVIRNI

SPORAZUM

Sklapa se

ugovor

Sklapa se

ugovor

Sklapa se

ugovor
Sklapa se

ugovor
Ugovor na
temelju

Okvirnog

sporazuma

PLANIRANI
POCETAK
POSTUPKA
(MJESEC)

Svibanj

Svibanj

Svibanj

Lipanj

Lipanj

PLANIRANO
TRAJANJE

UGOVORA ILI
OWIRNOG
SPORAZUMA

1 godina

1 godina

1 godina

1 godina

I godina



06/

2025

07/

2025

08/

2025

09/

2025

10/

2025

11/

2025

12/

2025

13/

2025

2025

Namirnice — juneée, telede i

svinjsko meso

Namirnice-jaja

Namirnice-mesni proizvodi

Namirnice- smrznuta riba

Namirnice- tjestenina

Namirnice-biljno ulje

Namirnice-zamrznuto
povrée

energija

Plin (UNP PB)

Plin (UNP PB)
1/202
5

Motorni benzin i dizel
15/

goriva
2024

15110000-2

03142500-3

15130000-8

03311000-2

03211900-2

15411100-3

15331100-8

40100000-3

09122000-0

09122000-0

09100000-0

32.000,oo

4.000,oo

9.500,oo

7.000,oo

4.000,00

3.400,oo

4.500,oo

41.848,86

68.000,oo

75.440,00

10.569,17

Javna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava
Objedinjena javna
nabava koju je
provela PGZ za

sklapanje Okvirnog

sporazuma s jednim

gospodarskim
subjektom

Javna nabava

Javna nabava

Objedinjena javna

nabava koju ée
provesti PGi za

sklapanje Okvirnog

sporazuma s jednim

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Sklapa se

ugovor
Sklapa se

ugovor
Sklapa se

ugovor
Sklapa se

ugovor
Sklapa se

ugovor

Sklapa se

ugovor

Sklapa se

ugovor

Ugovor na
temelju

Okvirnog

sporazuma PG2

Sklapa se

ugovor

Sklapa se

ugovor

Ugovor na
temelju

Okvirnog

sporazuma PGi

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Srpanj

Travanj

Lipanj

Lipanj

Svibanj

Svibanj

Svibanj

Postupak je

provela PGZ

Sijeöanj

Travanj

Postupak ée
provesti
PGi

I godina

1 godina

I godina

I godina

I godina

I godina

I godina

I godina

I godina

I godina

3 godine



16/

2025

17/

2025

18/

2025

19/

2025

Materijal za higijenske

potrebe i njegu

Materijal za äiSéenje i

odräavanje

Uredski materijal

Sluibena radna i zaStitna
Odjeéa i obuéa

NABAVA RADOVA

20/
2025

21/

2025

22/

2025

22-1/
2025

22-2/

2025

Sanacija hidroinstalacija

Adaptacija unutarnjeg

prostora

Izrada nadstregnice

Postavljanje klimatizacije u

prizemlju zgrade

Izvodenje sustava hladenja

u domu

33700000-7

24513000-3

22800000-8

18100000-0

50514300-4

45262700-8

45000000-7

42512000-8

42513200-7

20.800,oo

10.500,00

5.200,oo

4.500,00

26.500,oo

80.000,oo

5.500,oo

9.500,oo

160.000,oo

gospodarskim
subjektom

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Javna nabava male
vrijednosti

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Javna nabava

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Sklapa se

ugovor

Sklapa se

ugovor

Sklapa se

ugovor

Sklapa se

ugovor

Sklapa se

ugovor

Sklapa se

ugovor

Sklapa se

ugovor

Sklapa se

ugovor

Sklapa se

ugovor

Ne

Ne

Ne

Ne

Srpanj

Kolovoz

Lipanj

Travanj

Drugi

kvartal

godine

Drugi

kvartal

godine

Cetvrti
kvartal

godine

Lipanj/

Srpanj
Cetvrti
kvartal

godine

I godina

1 godina

I godina

I godina

I godina

I godina

I godina

I godina

6 mjeseca

NABAVA USLUGA



2025

24/

2025

25/

2025

26/

2025

26-

1/202
5

26-2/
2025

27/

2025

28/

2025

29/

2025

Usluga servisa

sustava grijanja/hladenja za

DJ Rab

Premije osiguranja

Usluga pranja rublja

Nabava usluge izrade
projektne dokumentacije za

sustav hladenja
Nabava usluge izrade
projektne dokumentacije za

sustav hladenja

Nabava usluge struénog

nadzora vezano uz

izvodenje sustava hladenja

Nabava usluge izrade
projektne dokumentacije za

adaptaciju unutarnjeg

prostora

Nabava usluge

nadzora gradenja vezano uz
adaptaciju unutarnjeg

prostora

Zdravstvene usluge

50324100-3

66515200-5

983100009

71242000-6

71242000-6

79714000-2

71242000-6

71247000-1

85100000-0

5.500,oo

5.681,39

36.800,00

5.000,oo

15.000,00

8.000,00

4.000,00

4.000,00

9.600,oo

Jednostavna nabava

Objedinjena javna

nabava koju je
provela PGi za

sklapanje Okvirnog

sporazuma s jednim

gospodarskim
subjektom

Javna nabava za

sklapanje Okvirnog

sporazuma s jednim

gospodarskim
subjektom

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Sklapa se

ugovor

Ugovor na
temelju

Okvirnog

sporazuma PG2

Sklapa se

ugovor

Sklapa se

ugovor

Sklapa se

ugovor

Sklapa se

ugovor

Sklapa se

ugovor

Sklapa se

ugovor

Sklapa se

ugovor

Ne

Ne

Ne

Ne

Srpanj

Postupak je
provela PG2

Listopad

Prvi kvartal

godine

Drugi
kvartal

godine

Cetvrti
kvartal

godine

Prvi kvartal

godine

Prvi kvartal

godine

Prvi kvartal

godine

I godina

I godina

I godina

I godina

I godina

6 mjeseca

I godina

I godina

I godina



Nabava usluga energetskog
30/

pregleda i energetskog
2025

certificiranja zgrade doma
71314000-2 6.160,oo Jednostavna nabava

Sklapa se

ugovor

Prvi kvartal
1 godina

godine

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJECA

Mr.sc. Damir Balenovié, dipl.oec.


